Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 11.08.2006 tarih ve 35/1008 sayılı yazısı ile Sermaye 
Piyasası Kurulu mevzuatı çerçevesinde değerleme hizmeti verecek şirketler listesine alınmıştır. 

1.10. 2015 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

96.500.000.-TL(Doksanaltımilyonbeşyüzbin.- Türk Lirası)  

1.11. Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti 

Atakule Alışveriş Merkezi yeniden yapım sürecinde olup, kiralama talepleri Jones Lang Lasalle 
Gayrimenkul Hizmetleri Ticaret A.Ş. tarafından değerlendirilmektedir. 

Atakule AVM’den 2015 yılı içinde kira geliri elde edilmemiştir.

[...]

2.10. 2015 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

31.804.000.-TL(Otuzbirzmilyonsekizyüzdörtbin.- Türk Lirası)  

2.11. 2015 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç) 

Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  
224.829.-TL (İkiyüzyirmidörtbinsekizyüzyirmidokuz.- Türk Lirası)  

2.12  Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti 

Bağımsız bölüm sayısı 217 olan Obaköy İM toplam 25.225 m2 kiralanabilir alana sahiptir. Obaköy İM’de 
dönemde doluluk oranı %90,13 olarak gerçekleşmiştir.  

Obaköy İM’ den 2012 yılında 2.433.243,72  TL, 2013 yılında  2.626.930,09 TL  ve 2014 yılında

[...]

Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 11.08.2006 tarih ve 35/1008 sayılı yazısı ile Sermaye 

Piyasası Kurulu mevzuatı çerçevesinde değerleme hizmeti verecek şirketler listesine alınmıştır. 

3.10. 2015 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

16.612.410.-TL(Onaltımilyonaltıyüzonikibindörtyüzon.-TürkLirası)  

3.11. 2015 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)   

Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  90.368.-TL (Doksanbinüçyüzaltmışsekiz- 

Türk Lirası)  

3.12. Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti 

Haşim İşcan İş Merkezinde toplam 6.496m2 kullanım alanına sahiptir. Aralık 2015 ayında doluluk oranı % 

100,00 , kira gelirimiz 101.917,04 TL gerçekleşmiştir. 2015 yılı toplam kira gelirimiz 1.116.649,74 TL’dir.

[...]

TSKB Gay.Değ.A.Ş. 

Rapor Tarihi 30.12.2014 30.12.2013 28.12.2012 
Rapor Numarası ATA-1410002 2013REVB119 2012REVB101 
Gayrimenkulün Toplam Değeri 2.733.000 TL 2.423.000 TL 2.330.000 TL 

4.10. 2015 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

3.160.000.-TL(Üçmilyonyüzaltmışbin.- Türk Lirası)  

4.11. 2015 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)   

Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  18.866.-TL (Onsekizbinsekizyüzaltmışaltı.- 
Türk Lirası)  

Taşınmazın sigortaya esas bedeli 996.100.-TL (Dokuzyüzdoksanaltıbinyüz.- Türk Lirası)’ dır.  

4.12. Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti 

1 dükkan ve 3 konut için brüt 1.423 m2 kiralanabilir  alana sahiptir. 3 Bağımsız Nolu Konut ve 4 Bağımsız 
Bölüm Nolu Dubleks Çatı Aralı Konut olmak üzere toplam 610 m2 Şirket Merkezi olarak kullanılmaktadır.